2022年６月 22日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所
  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章
  （コード番号：５７０２ 東証プライム市場）
  問 合 せ 先 上席執行役員管理部長  黒 須  弘 人
    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

役職員の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 22 日開催の取締役会において、下記の役職員の異動につきまして内定いた

しましたのでお知らせいたします。
記

１． 役職員の担当職務の変更について

2022年７月１日付

代表取締役副社長執行役員 代表取締役副社長執行役員
資材管理部担当兼 資材管理部担当兼
ＴＱＭ推進室担当 ＴＱＭ推進室長

（新）

ＴＱＭ推進室長兼 資材管理部資材管理課長
資材管理部資材管理課長 岩 室

い わ む ろ

美 樹
み き

（新） （旧）

林
はやし

　　　　　　　繁　　典
し げ の り

（旧）

以 上